

## 开标记录表

标段编号:GC530300202400452001001

标段名称:云南省曲靖市会泽至巧家高速公路交工质量检测服务JGJC-1合同包

开标地点:曲靖市公共资源交易中心(市本级)-建设工程市本级1号开标厅

开标时间:2024年06月25日09时00分

### (一) 唱标记录

序号	投标单位名称	密封情况	项目负责人姓名	项目负责人身份证号码	项目负责人执业证书编号	技术负责人姓名	技术负责人身份证号码	技术负责人执业证书编号	投标保证金	其他补充说明	投标文件递交时间	投标保证金缴纳情况	无效投标原因
1	贵州省质安交通工程监控检测中心有限责任公司	完好	邱浩浩	522634198403244410	(公路) 检师 1140941SQ/316 2019110101001 9957(道路工程)	曹少辉	430903198311300911	(公路) 检师 1246720 QSA/316 2022060 1010018 707(道路工程)	人民币 大写零元 (¥0.00)	无	2024-06-24 15:01:18	未缴纳	
2	陕西西公院工程试验检测有限公司	完好	尚元伟	610431198204013812	201811015162 道路工程、 3162023060102 0066371桥隧工程、 3162020110103 0041444交通工程	赵佳	610502198703240853	31620230601020 020516 桥隧工程	/	/	2024-06-21 17:38:08	未缴纳	

序号	投标单位名称	密封情况	项目负责人姓名	项目负责人身份证号码	项目负责人执业证书编号	技术负责人姓名	技术负责人身份证号码	技术负责人执业证书编号	投标保证金	其他补充说明	投标文件递交时间	投标保证金缴纳情况	无效投标原因
3	中交国通公路工程技术有限公司	完好	赵建	411324198308022814	公路水运工程试验检测师、 201811008524 、 201812008525 、 31620191101030034133	杨扬	410502198601223510	公路水运工程试验检测师、 31620191101010102451 、 31620201101020036423 、 31620201101030036428	人民币大写 / 元 (¥ / )	无	2024-06-24 10:43:45	未缴纳	
4	广东交科检测有限公司	完好	高德虎	440106197512241834	201712004976	王勇平	342625197909170215	201712005363	/	/	2024-06-24 10:00:04	未缴纳	
5	四川正达检测技术有限责任公司	完好	蒲勇	510921198707254731	31620191101030036666、 31620201101040039668、 201815012528 、 201812012527 、 201811012526、(公路)检师 1455895C	方中杰	510214198305282316	(公路)检师 1247265SAGQ、 31620191101030019598	人民币大写 零元 (¥ 0元)	无	2024-06-24 16:30:19	未缴纳	
6	湖南联智科技股份有限公司	完好	唐登波	430511197912043010	00081825、(公路)检师 1351564GQ、 31620191101030014623、 31620201101020037300	邓军华	430103197502044553	00005842、(公路)检师 0602360DSAQ	/	无	2024-06-24 10:40:14	未缴纳	

序号	投标单位名称	密封情况	项目负责人姓名	项目负责人身份证号码	项目负责人执业证书编号	技术负责人姓名	技术负责人身份证号码	技术负责人执业证书编号	投标保证金	其他补充说明	投标文件递交时间	投标保证金缴纳情况	无效投标原因
7	湖北交投智能检测股份有限公司	完好	湛文涛	429005198611285215	道路工程试验检测师 201811009469、桥梁隧道工程试验检测师 201812009470	马光华	420281198109294617	(公路) 检师 0926356 QC	/	我单位完全响应招标文件的要求	2024-06-24 16:32:53	未缴纳	
8	安徽省高速公路试验检测科研中心有限公司	完好	查庆	340802198112060210	(公路) 检师 1031600GQ	王伟	340102198303122017	201711003040	/	/	2024-06-24 17:34:00	未缴纳	
9	云南航天工程物探检测股份有限公司	完好	许强	362524198310122539	201712006249 (桥梁隧道工程)、 31620220601030059005 (交通工程)、 31620220601010059201 (道路工程)	朱家明	53011119800703441X	201812013743 (桥梁隧道工程)	人民币大写/元 (¥/)	无	2024-06-24 23:11:04	未缴纳	
10	浙江浙交检测技术有限公司	完好	张翀	430902198210297518	201812005315	成玉柱	320923197812052878	(公路) 检师 0710255 CQS	/	/	2024-06-21 16:48:21	未缴纳	
11	陕西交控通宇交通研究有限公司	完好	朱东方	429001198307162995	桥梁隧道工程 201712006658、道路检师 201811015230	董秀婷	610125197309240327	(公路) 检师 0710367 CG、桥梁隧道工程 201812015182、交通工程 31620191101030038030	人民币大写零元 (¥0元)	/	2024-06-24 17:23:18	未缴纳	

序号	投标单位名称	密封情况	项目负责人姓名	项目负责人身份证号码	项目负责人执业证书编号	技术负责人姓名	技术负责人身份证号码	技术负责人执业证书编号	投标保证金	其他补充说明	投标文件递交时间	投标保证金缴纳情况	无效投标原因
12	贵州交咨工程检测有限公司	完好	谭万波	522129197603225035	(公路) 检师 0920888GCQSA 、 31620201101010022904	吴林霞	522401198306181528	(公路) 检师 1352669GC、 31620201101010022904	0	无	2024-06-24 15:40:29	未缴纳	
13	中咨公路养护检测技术有限公司	完好	赵文强	140221198804074014	31620220601010058828 (道路工程)、 201812013864 (桥隧工程)	高奇	142326198807141410	3162021001010000467 (道路工程)	人民币 (大写) 零元 (¥0.00)	无	2024-06-25 01:27:29	未缴纳	
抽取参数													

(二) 其他开标过程需要说明的问题

招标人:

招标代理:

公证人员:

监督人: